1 QUINTA.- ACEPTACION.- La presente cesionaria, acepta la presente 

2 escritura y el contrato que ella contiene por ser otorgado a su favor, 

3 quedando facultados cedente y cesionario para obtener las 

4. marginaciones previstas en la Ley de Compañías. SEXTA.- CUANTIA.- La 

5 cuantla es de $ 667,00 dólares (SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE DÓLARES 

6 00/100). Usted Señor Notario, se dignará agregar las demás cláusulas de 

7. estilo necesarias para la validez de la presente escritura. Hasta aquí la 

8 minuta. La presente minuta ha sido elaborada y suscrita por la ABOGADA

2 las enmiendas, aclaraciones y precisiones requeridas por las partes";

[...]

Se declara instalada la sesión, y se pone en consideración de la Junta por parte 
del señor Presidente el punto del orden del día. 

A continuación el Sr. Cristian Andrés Tapía Ortiz manifiesta que es su voluntad 
transferir sus participaciones de la compañía, que son 667 (SEISCIENTAS SESENTA 
Y SIETE) a la Sra. CARMEN ROSA ORTIZ CORNEJO, por lo que mociona que la Junta 
apruebe esta cesión, moción que es secundada por el Sr. Fernando Denis Tapia 
Ortiz.

Así mismo el Sr. Ángel Gerardo Ortiz Amaya, manifiesta que es su 
transferir sus participaciones de la compañía, 500 (QUINIENTAS) al Sr.